
 

 

Üniversitemiz bilişim altyapısı çalışmalarını tamamlayabilmek için üniversitemize ait tüm 

bilişim sistemlerini tek kullanıcı adı ve parola politikasını uyarlama entegrasyon çalışmalarımız 

sürmektedir. Bu sebeple Kimlik Yönetim Sistemimiz faaliyete geçmiştir. Şu anki süreçte şifre 

sıfırlama işlemi sonrasında UZEM, mail, internet erişimi, proxy için kullanılan şifreler de aynı 

şifre olacaktır. Kimlik yönetim sisteminde işlemlerin nasıl gerçekleştirileceği aşağıda 

sunulmuştur.  

 

ÖNEMLİ! 

Tüm personellerimiz ve tüm öğrencilerimiz üniversitemize ait diğer bilgi sistemleri üzerinden mail adresi, telefon 
numarası vb. bilgilerin güncel ve aktif kullanılan olduğundan emin olmalıdır.  

Tüm teknik destek taleplerinizin arizatakip.ozal.edu.tr üzerinden bildirebilirsiniz. 

 

1. Şifre (Parola) değiştirme işlemleri için kimlik.ozal.edu.tr adresi üzerinden veya ozal.edu.tr  

“Bilgi Sistemleri” menüsünden erişilebilir. 
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2. Tüm Personeller “Personel Şifre Sıfırlama” üzerinden, tüm öğrencilerimiz “ Öğrenci Şifre Sıfırlama “ üzerinden 

işlemlerini gerçekleştirebilirler.  

 

 

 

3. Öğrencilerimiz için işlem adımları; 

 

1 

Öğrencilerimiz şifre sıfırlama 

işlemlerini öğrenci numaralarını ve 

OBS (Öğrenci Bilgi Sistemi)’de kayıtlı 

birincil mail adreslerini girerek şifre 

sıfırlama işlemlerini yapabilirler.  



 

4. Akademik ve İdari Personellerimiz için işlem adımları; 
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Tüm personellerimiz “Personel 

Kullanıcı Adım Nedir?” üzerinden 

kullanıcı adlarını öğrenebilirler. 

TC kimlik ve kurum sicil numarası 

girildikten sonra sağ üstte çıkan uyarı 

üzerinden kullanıcı adlarını 

öğrenebilirler. Tüm personellerimiz 

için şablon “ilkisim.sonsoyisim”  

formatındadır. 

 



 

  

 

5. Daha sonra mail adresinize veya sms ile tarafınıza bildirilen kodu girerek şifre politikalarına dikkat ederek yeni 

şifrenizi belirleyebilirsiniz. 
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Kullanıcı adı ve PBS (Personel Bilgi 

Sistemi)’de kayıtlı telefon numarası girilerek  

şifre sıfırlama işlemişi gerçekleştirilebilir.  

Kullanıcı adı ve telefon numarası girildikten 

sonra “Ben robot değilim”  butonu mutlaka 

işaretlenmelidir. 


